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To już ostatni dzwonek, by wziąć udział w 24. edycji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Samochodowej - konkursie, którego uczestnikami są uczniowie szkół o profilu
samochodowym. Jego finaliści spotkają się podczas Targów Techniki Motoryzacyjnej w
Poznaniu (5-8 kwietnia, 2018). Przypomnijmy, że turniej ten został objęty patronatem przez
Ministerstwo Edukacji Narodowej.

Dobiega końca rejestracja uczestników (szkół i uczniów) na stronie www.otws.pl. Zainteresowanie
jest duże, ale nie może być inaczej. Konurs od lat cieszy się dużą popularnością, a to m.in. za sprawą
bardzo atrakcyjnych nagród.

Dlaczego warto wziąć udział w turnieju? OTWS ma szereg atutów.

Możliwość porównania własnej wiedzy teoretycznej i praktycznej z kolegami z całej Polski,
aktualizacji tej wiedzy, integracja z przedstawicielami branży, spotkanie z producentami części
samochodowych i sprzętu do wyposażenia warsztatowego. Oczywiście ważnym atutem są Targi
Techniki Motoryzacyjnej oraz Poznań Motor Show – dwa wydarzenia, które dla każdego miłośnika
samochodów są szczególnie warte uwagi. I wreszcie – bardzo cenne nagrody. W ostatnich latach
pula nagród w konkursie osiąga około dwustu tysięcy złotych w każdej edycji. Do najlepszych szkół i
uczniów trafiają tak wartościowe trofea, jak montażownice, wyważarki, prostowarki do felg,
telewizor oraz wyposażenie szkoleniowe i wiele więcej – co ogromnie cieszy, liczba sponsorów
turnieju stale wzrasta, coraz większa jest też pula nagród, coraz więcej zaangażowanych osób i firm.
Jest o co walczyć, zatem – powodzenia!

Głównym organizatorem OTWS jest ZSS w Gdańsku, a patronują mu: Stowarzyszenie Techniki
Motoryzacyjnej, Politechnika Poznańska, Jazda Polska i Targi Techniki Motoryzacyjnej. „Nowoczesny
Warsztat” jest patronem medialnym i współorganizatorem tego wydarzenia.

http://www.otws.pl


Rejestracja szkół i uczniów - www.otws.pl

Czytaj także:
OTWS z patronatem Ministra Edukacji Narodowej
Sprawdzą się w teorii i praktyce. 24. edycja OTWS
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